РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2014 № 42__

О внесении изменений в решение

Ершичского районного Совета

депутатов от 21.02.2008г. № 2

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от

10.10.2014г. № 706 «О внесении изменений в постановление Администрации

Смоленской области от 27.10.2005г. № 311,

Ершичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

         1.Внести в приложение № 1 к решению Ершичского районного Совета

депутатов от 21.02.2008г. № 2 (в редакции решений Ершичского районного Совета

депутатов от 30.05.2008г. № 15, от 27.03.2009г. № 8, от 28.12.2009г. № 59, от

10.11.2011г. № 35, от 27.06.2012г. № 23, от 16.11.2012г. № 36) изменения, изложив

его в новой редакции (прилагается).

         2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                   В. Л. Каменной

                                                                  Приложение № 1

                                                                              к решению Ершичского

районного Совета депутатов

от 21.02.2008г. № 2

РАЗМЕРЫ

должностных окладов по  муниципальным должностям, должностям

муниципальной службы в органах местного самоуправления

муниципального образования –  Ершичский район Смоленской области

Наименование должностей

Размер

должностного

оклада в

соответствии с 3

группой по оплате

труда (в процентах

от базовой суммы)

Муниципальная должность

Глава муниципального образования 117,9

Руководитель представительного органа муниципального

образования
117,9

Должности муниципальной службы, замещаемые для

обеспечения исполнения полномочий исполнительно-

распорядительных органов местного самоуправления

Высшая должность

Глава Администрации муниципального образования   117,9

Заместитель Главы Администрации муниципального

образования 61,3

Управляющий делами Администрации муниципального

образования

56,8

Начальник финансового управления 56,8

Начальник отдела 49,3

Председатель контрольно-счетного органа 49,3

Главная должность

Заместитель начальника финансового управления 49,3

Начальник архивного отдела 46,8

Начальник отдела 46,8

Ведущая должность

Начальник отдела финансового управления 40,9

Старшая должность

Главный специалист 35,8

Ведущий специалист 32,4

Инспектор контрольно-счетного органа 32,4

Младшая должность

Специалист I категории 27,3

Специалист II категории 23,8

Наименование должностей

Размер

должностного

оклада в

соответствии с 3

группой по оплате

труда (в процентах

от базовой суммы)

Муниципальная должность

Глава муниципального образования 117,9

Руководитель представительного органа муниципального

образования
117,9

Специалист 20,4

Должности муниципальной службы, замещаемые для

обеспечения исполнения полномочий представительных

органов местного самоуправления

Старшая должность

Ведущий специалист  32,4